
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 

REG. GEN. 212 DEL 03-06-2013 

 
DETERMINAZIONE DELLA 2ª U.O. 

SERVIZI AMMINISTRATIVI, SOCIO – CULTURALI. 

 

N. 75 IN DATA 01-06-2013 
 

 

Oggetto:  (cod. 6) SERVIZIO DI ASILO NIDO COMUNALE. EROGAZIONE CONTRIBUTO 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ISCRITTI - MESE DI MAGGIO 2013. 

 

 

Il Responsabile 2ª Unità Operativa 
 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 in data 24.1.2013, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale sono stati determinati i contributi da corrispondere alle 

famiglie dei bambini frequentanti l’asilo nido Brucobimbo per il periodo gennaio/luglio 2013; 

 

 Ritenuto, pertanto, di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa di complessivi € 3.389,00, 

rapportato ai bambini che hanno frequentato l’asilo nido nel mese di maggio, e di erogare ai seguenti 

genitori le somme a ciascuno spettanti in base alle richieste presentate: 

 

Da Re Sara  DRASRA77H52G888Y  Secco Matilde  € 272,00 (full-time 

8.00-16.00) 

Carli Alberto  CRLLRT77P07H657W  Carli Niccolò  € 283,00 (full-time) 

Pessotto Eddy  PSSDDY74T01M089O  Pessotto Angelica € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Piovesana Francesca PVSFNC74R67C957E  Baldessin Stella  € 283,00 (full-time) 

Ulliana Michele LLNMHL76T25H657P  Ulliana Irene  € 272,00 (full-time 

8.00-16.00) 
Zanardo Marta ZNRMRT86R68C957Z  Martin Agnese  € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Milanese Michele MLNMHL74T14C957X Milanese Andrea € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Zanette Michele ZNTMHL70B01C957W Zanette Thomas  € 283,00 (full-time) 

Da Ros Michela DRSMHL81C61M089T Lo Re Lenny  € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Zamolo Fabiana ZMLFBN82H66D962V  Costariol Elia  € 283,00 (full-time) 
Birro Daniela  BRRDNL74R62M089L  Pizzol Manuel  € 194,00 (part-time 

mattutino) 



De Nadai Vladimiro DNDVDM72L25H657T De Nadai Nicola € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Dal Mas Patrizia DLMPRZ77E54M089R  Ioppo Angelica  €   72,00 (tempo pieno 

alternato) 

Culicov Paul Giovani CLCPGV80A07Z129B  Culicov Giulia Sofia € 194,00 (part-time 

mattutino) Soldera Karen  SLDKRN77P70M089I  Donato Victoria  € 

283,00 (full-time) 
     

Vista l’istruttoria agli atti; 

 

 Visto l’art. 107, comma 2, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto il provvedimento sindacale n. 1 in data 2.1.2013, nonché la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 257 del 22.12.2008; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 231 del 29.12.2012 di assegnazione degli 

obiettivi di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 

2013, nonché le modifiche apportate alle stesse dotazioni; 

  

Dato atto che il Responsabile del Servizio e il Responsabile del Servizio Finanziario hanno 

espresso il  parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, nella fase preventiva della formazione 

dell’atto, di cui all'art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli 

interni; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio e dal Responsabile del Servizio 

Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile, nella fase successiva all’adozione dell’atto, di 

cui all'art. 147bis, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 

Visto l’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa che si intendono qui integralmente 

riportate, alle sottoindicate persone la somma a fianco di ciascuno indicata: 

 

Da Re Sara  DRASRA77H52G888Y  Secco Matilde  € 272,00 (full-time 

8.00-16.00) 

Carli Alberto  CRLLRT77P07H657W  Carli Niccolò  € 283,00 (full-time) 

Pessotto Eddy  PSSDDY74T01M089O  Pessotto Angelica € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Piovesana Francesca PVSFNC74R67C957E  Baldessin Stella  € 283,00 (full-time) 

Ulliana Michele LLNMHL76T25H657P  Ulliana Irene  € 272,00 (full-time 

8.00-16.00) 
Zanardo Marta ZNRMRT86R68C957Z  Martin Agnese  € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Milanese Michele MLNMHL74T14C957X Milanese Andrea € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Zanette Michele ZNTMHL70B01C957W Zanette Thomas  € 283,00 (full-time) 

Da Ros Michela DRSMHL81C61M089T Lo Re Lenny  € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Zamolo Fabiana ZMLFBN82H66D962V  Costariol Elia  € 283,00 (full-time) 
Birro Daniela  BRRDNL74R62M089L  Pizzol Manuel  € 194,00 (part-time 

mattutino) 



De Nadai Vladimiro DNDVDM72L25H657T De Nadai Nicola € 194,00 (part-time 

mattutino) 

Dal Mas Patrizia DLMPRZ77E54M089R  Ioppo Angelica  €   72,00 (tempo pieno 

alternato) 

Culicov Paul Giovani CLCPGV80A07Z129B  Culicov Giulia Sofia € 194,00 (part-time 

mattutino) Soldera Karen  SLDKRN77P70M089I  Donato Victoria  € 

283,00 (full-time) 
 

2) di imputare la somma complessiva di € 3.389,00 al Servizio “Asili nido, servizi per l’infanzia e 

per i minori” – Intervento “Trasferimenti” – Codice 1.10.01.05 – (Cap. 7.153) del bilancio 

dell’esercizio in corso; 

 

3)  di disporre la pubblicazione sul sito web istituzionale, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 14 marzo 

2013, n. 33. 

 

 

 Il Responsabile 2ª U.O. 

 f.to Zanchetta Donatella 

 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 

 

Visto in data 03-06-2013 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Impegno nr.   333  del 01-06-2013   Capitolo   7153  Importo       3.389,00 

 
 Il Responsabile 1ª U.O.  

 f.to Tavian rag. Mario 

 

A' sensi dell'art. 15, comma 4°, del vigente regolamento di contabilità non sono state riscontrate 

irregolarità ed è stato effettuato il relativo pagamento con  

mandato n. ____________ 

in data  _______________ 

                                                                                                        Il Responsabile 1ª U.O. 

                                                                                                         f.to  Tavian rag. Mario 

 

 


